
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 

Provincia di Torino 
 

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 – e-mail: sangiorgio@canavese.it 

N. 07/08 Reg. Ord. 
 

IL SINDACO 
 
Considerato che, in occasione della sfilata dei gruppi a piedi e dei carri allegorici durante la 
manifestazione carnevalesca prevista per  la serata di SABATO 02 FEBBRAIO 2008 si prevede 
un notevole concorso di pubblico; 
 
Vista la necessità in seguito a tale sfilata di provvedere alla pulizia delle strade dai coriandoli a 
mezzo macchinari nella notte tra Domenica 03 e lunedì 04.02.2008; 
 
Visto l’art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di attuazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

E’ VIETATA LA SOSTA  in PIAZZA I.SANGIORGIO, VIA DANTE, VIA C.I.GIULIO, VIA IAVELLI, VIA 
CARLO ALBERTO, VIA C.VIGNA (dall’incrocio con Via Marconi all’incrocio con Piazza Matteo 
Pescatore), PIAZZA MATTEO PESCATORE, VIA CAVOUR ambo i lati e per tutta la loro lunghezza 
dalle ore 19.00 di SABATO 02 FEBBRAIO 2008 alle ore 08.00 di DOMENICA 03 

FEBBARIO 2008 e dalle ore 24.00 di DOMENICA 03 FEBBRAIO 2008 a LUNEDI’ 04 

febbraio 2008 SINO AL TERMINE DELLA PULIZIA. 

 

E’ VIETATO L’ACCESSO a tutti i veicoli, tranne ai residenti, ai mezzi di soccorso e ai mezzi delle 
Forze dell’Ordine  in  PIAZZA I.SANGIORGIO, VIA DANTE, VIA C.I.GIULIO, VIA IAVELLI, VIA 
CARLO ALBERTO, VIA C.VIGNA (dall’incrocio con Via Marconi all’incrocio con Piazza Matteo 
Pescatore), PIAZZA MATTEO PESCATORE, VIA CAVOUR dalle ore 19.00 di SABATO 02 
FEBBRAIO 2008 alle ore 01.00 di DOMENICA 03 FEBBARIO 2008. 

Risultano inoltre chiuse al traffico veicolare, con possibilità di sosta, dalle ore 19.00 di SABATO 
02 FEBBRAIO 2008 alle ore 01.00 di DOMENICA 03 FEBBARIO 2008 (ad eccezione per i 
residenti, per i mezzi di soccorso e per i mezzi di pubblica sicurezza) le seguenti vie che conducono 
verso il concentrico: Via Umberto I (dall’incrocio con Via San Martino), Via Marconi (dall’incrocio 
con Via T.Belloc), Via Carlo Vigna (dall’incrocio con Via Micheletto), Via V. Campeggio, Via C.Botta, 
Via P.C. Boggio, Via Rigoletti, Via Piave, Piazza Vittorio Emanuele II, Via Boggio  
 
Ai sensi degli artt. 3 e 5 della Legge 07/08/90 n.241 avverte: responsabile   del  procedimento è 
l’Agente di Polizia Municipale Franzino Laura;  contro  la  presente  ordinanza  è ammesso, nel 
termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio, ricorso  al  Ministro  dei  Lavori Pubblici 
oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte  nel  termine  di  60  giorni dalla suddetta 
pubblicazione. 
Il personale dell’Ufficio di   Polizia   Municipale  e  gli  Agenti   della   Forza    Pubblica   sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
San Giorgio Canavese  lì, 30.01.2008 
 

 

  IL  SINDACO 

  Guido Massimo Arri 
 


